KAVAJE, ME ZHVILLUES SHOQERINE “PRESTIGE RESORT”,

PLANVENDOSJA E OBJEKTIT PER KONFISKIM PER INTERES PUBLIK

*““KOMPLEKS TURISTIK"PRESTIGE HOLIDAY RESORT”, ME VENDNDODHJE N

E GOLEM, BASHKIA

ORTOFOTO E VENDODHIJES SE OBJEKTIT

SHK.
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SHENIM TE MUNDSHEM:

PLANVENDOSJE OBJEKTI E MIRATUAR PLANVENDOSJE OBJEKTI E REALIZUAR
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Sipérfage e pronés e zéné nga s 11093 m2 PERGATITI: s«
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Pishine 2650 m2 Pishine 2650 2 Rt s F#lj g
Numri 1 kateve mbi toké Godina | 1.2 dhe 3 kate é
Godina 3 1.5 dhe 6 kate

AGJENCIA E ZHVILLI

KJo rubrike plotésohet nga Sekretariati Tek

Né planvendosje jané 13 objekte (1-3 kate) is}
( né total 8690 23 m2). Referuar shkresés sé [n
planvendosjes .godina 1 ka sip.mbi toke 4963

sip.ndértimi 9410 m2 dhe sip.pishine 2650 m2.

h godinat e “Mak Albania” me ¢ertifikate pronésie daté 07 11 2014
stitucionit té Ndértimit Nr Prot. 2080/4.daté 25.11 2022 dhe
m2, godina 3 ka sip.ndertimi mbi toké 4366.16 m2 dhe aquapark
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